[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2016 года  № 16
д. Кипень
О внесении изменений в Постановление

местной администрации от 29 декабря 2015 года  № 455
Местная администрация МО Кипенское сельское поселение

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 4 Постановления местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 29 декабря 2015 года  № 455, изложив его в следующей редакции:
«Сформировать комиссию по проведению аукциона в количестве не менее пяти человек, в составе:

Председатель комиссии Зеленкова Е.С. – заместитель главы местной администрации;

Члены комиссии:

Чекалова И.В. - специалист I категории местной администрации МО Кипенское сельское поселение;

Гусева Е.В. - специалист II категории местной администрации МО Кипенское сельское поселение;

Александрова Ю.В. - специалист I категории местной администрации МО Кипенское сельское поселение;

Крамарова Е. В. – ведущий специалист местной администрации МО Кипенское сельское поселение.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Кипенское  сельское поселение - кипенское.рф.
Глава местной администрации                                                           Н.Н.Овчаров